
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

75.827.204/0001-08CNPJ: (43) 3553-1633

86230-000 - Nova América da Colina

Telefone:
Av. Paraná, 276 - CentroEndereço:

Nr.:   25/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

110/2023

29/08/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/10/2023
Pregão eletrônico
25/2023 - PE
110/2023

Contratação de empresa para aquisição de veículo hatch, para atender as demandas
das Secretárias, proporcionando melhores condições para o desenvolvimento do
município.

Participante: SSBARCAR VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Veículo: Tipo hatch 10,000 un 66.500,00 665.000,00

Total do Participante: 665.000,00

Total Geral: 665.000,00

MANUTENCAO GABINETE DO PREFEITO 02.001.04.122.0002.2002.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO JURIDICO 02.001.04.122.0002.2003.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS 03.001.04.122.0003.2005.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DA SECRETARIA DE FAZENDA 04.001.04.123.0004.2008.4.4.90.52.00 R$ 1,00
Manutenção do Departamento de Contabilidade 04.001.04.122.0004.2009.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MAUTENCAO DO DEP DE FICALIZACAO E TRIBUTACAO 04.001.04.122.0004.2010.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DO DEP DE TRANSPORTE 05.001.26.782.0005.2011.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DO DEP DE TRANSPORTE 05.001.26.782.0005.2011.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DO DEP DE TRANSPORTE 05.001.26.782.0005.2011.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DO DEP DE TRANSPORTE 05.001.26.782.0005.2011.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DO DEP DE TRANSPORTE 05.001.26.782.0005.2011.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL 06.001.12.365.0006.2015.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL 06.001.12.365.0006.2015.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR 06.001.12.365.0006.2018.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR 06.001.12.365.0006.2018.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DO DEP. DE CULTURA 06.001.13.392.0006.2019.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE ESPORTE E
RECREACAO

06.001.27.813.0006.2020.4.4.90.52.00 R$ 1,00

MANUTENCAO DOS PROGRAMAS FEDERAIS E
ESTADUAIS

07.001.10.301.0007.2021.4.4.90.52.00 R$ 1,00

MANUTENCAO DOS PROGRAMAS FEDERAIS E
ESTADUAIS

07.001.10.301.0007.2021.4.4.90.52.00 R$ 1,00

MANUTENCAO DOS PROGRAMAS FEDERAIS E
ESTADUAIS

07.001.10.301.0007.2021.4.4.90.52.00 R$ 1,00

MANUTENCAO DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE 07.001.10.301.0007.2022.4.4.90.52.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

CONSTRUCAO DE CASAS POPULARES 08.001.08.244.0008.1003.4.4.90.52.00 R$ 1,00
CONSTRUCAO DE CASAS POPULARES 08.001.08.244.0008.1003.4.4.90.52.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES  DAS PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

08.001.08.242.0008.2026.4.4.90.52.00 R$ 1,00

MAUTENCAO DAS ACOES COM A CRIANCA E O
ADOLESCENTE

08.001.08.243.0008.2027.4.4.90.52.00 R$ 1,00

MANUTENCAO DAS ACOES COM A ASSISTENCIA
SOCIAL

08.001.08.244.0008.2029.4.4.90.52.00 R$ 1,00

MANUTENCAO DAS ACOES COM A ASSISTENCIA
SOCIAL

08.001.08.244.0008.2031.4.4.90.52.00 R$ 1,00

PROMOVER ACOES EM FOMENTO A INDUSTRIALIZACAO
LOCAL

09.001.22.661.0009.2032.4.4.90.52.00 R$ 1,00

ACOES EM PROMOCAO DO TURISMO 10.001.23.695.0010.2035.4.4.90.52.00 R$ 1,00

Assinatura do Responsável

17/10/2023Nova América da

SEBASTIÃO ROGATTI

Prefeito


